
CRO/SE
Conselho Regional de Odontologia de Sergipe

CNPJ: 13.083.431/0001-00

Balanço Patrimonial

ATIVO

Especificação

CRO/SE

ATIVO

Especificação

ATIVO CIRCULANTE

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

CRÉDITOS A CURTO PRAZO

DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO

INVESTIMENTOS TEMPORÁRIOS

ESTOQUES

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE

ATIVO NÃO-CIRCULANTE

ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

INVESTIMENTOS

IMOBILIZADO

BENS MÓVEIS

BENS IMÓVEIS

TÍTULOS E AÇÕES

INTANGÍVEL

0

0

0

Exercício Atual

Exercício Atual

223885,17

219386,25

0

4498,92

909429,48

0

0

909429,48

193185,96

715083,51

1160,01

0

0

OBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZO

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO

PASSIVO

Especificação

PASSIVO

Especificação

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A 

PAGAR A CURTO PRAZO

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO

OBRIGAÇÕES FISCAIS A LONGO PRAZO

PROVISÕES A LONGO PRAZO

DEMAIS OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO

RESULTADO DIFERIDO

  TOTAL DO PASSIVO

OBRIGAÇÕES DE REPARTIÇÃO A OUTROS ENTES

PROVISÕES A CURTO PRAZO

DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO

PASSIVO NÃO-CIRCULANTE

OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A 

PAGAR A LONGO PRAZO

Período: 01/01/2012 à 31/12/2012

Período: 01/01/2012 à 31/12/2012

Exercício Atual

Exercício Atual

1245,54

708,47

0

537,07

0

0

0

0

0

0

0

0FORNECEDORES A LONGO PRAZO

0

0

0

0

1245,54



  TOTAL

  ATIVO FINANCEIRO

  ATIVO PERMANENTE

  SALDO PATRIMONIAL

Compensações

ESPECIFICAÇÃO

Saldo do Atos Potenciais Ativos

  Execução de Garantias e Contragarantias Recebidas

  Execução de Direitos Conveniados

  Execução de Direitos Contratuais

  Execução de Outros Atos Potenciais do Ativo

  TOTAL

0

0

0

Exercício

Atual

0

223885,17

909429,48

  Execução de Outros Atos Potenciais do Passivo

0

ESPECIFICAÇÃO

Saldo do Atos Potenciais Passivos

  Execução de Garantias e Contragarantias Concedidas

  Execução de Obrigações Conveniadas

  Execução de Obrigações Contratuais

0

  TOTAL

  Patrimônio Social e Capital Social

  Resultados Acumulados

  TOTAL DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

  TOTAL

1141004,44

8.935,33D

1132069,11

-1133314,65

  PASSIVO FINANCEIRO

  PASSIVO PERMANENTE

Exercício

Atual

0

s

0

0

0

Exercício Atual

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Especificação

1245,54

0

1132069,11


