CRO/SE

Conselho Regional de Odontologia de Sergipe

CNPJ: 13.083.431/0001-00

Período: 01/01/2012 à 31/12/2012

Balanço Patrimonial

ATIVO		PASSIVO	
Especificação	Exercício Atual	Especificação	Exercício Atual
CDO/CE	·	P	eríodo: 01/01/2012 à 31/12/2012

CRO/SE

ATIVO		PASSIVO	
Especificação	Exercício Atual	Especificação	Exercício Atual
ATIVO CIRCULANTE	223885,17	PASSIVO CIRCULANTE	1245,54
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA	219386,25	OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO	708,47
CRÉDITOS A CURTO PRAZO	0	EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO	0
DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO	4498,92	FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO	537,07
INVESTIMENTOS TEMPORÁRIOS	0	OBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZO	0
ESTOQUES	0	OBRIGAÇÕES DE REPARTIÇÃO A OUTROS ENTES	0
VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE	0	PROVISÕES A CURTO PRAZO	0
ATIVO NÃO-CIRCULANTE	909429,48	DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO	0
ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	0	PASSIVO NÃO-CIRCULANTE	0
INVESTIMENTOS	0	OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A LONGO PRAZO	0
IMOBILIZADO	909429,48	EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO	0
BENS MÓVEIS	193185,96	FORNECEDORES A LONGO PRAZO	0
BENS IMÓVEIS	715083,51	OBRIGAÇÕES FISCAIS A LONGO PRAZO	0
TÍTULOS E AÇÕES	1160,01	PROVISÕES A LONGO PRAZO	0
INTANGÍVEL	0	DEMAIS OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO	0
	0	RESULTADO DIFERIDO	0
		TOTAL DO PASSIVO	1245,54

		PATRIMÔNIO LÍQUIDO		
		Especificação	Exercício Atual	
		Patrimônio Social e Capital Social	1141004,44	
		Resultados Acumulados	8.935,33D	
		TOTAL DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1132069,11	
TOTAL	0	TOTAL	-1133314,65	
ATIVO FINANCEIRO	223885,17	PASSIVO FINANCEIRO	1245,54	
ATIVO PERMANENTE	909429,48	PASSIVO PERMANENTE	0	
SALDO PATRIMONIAL			1132069,11	
Compensações				
ESPECIFICAÇÃO	Exercício	ESPECIFICAÇÃO	Exercício	
Saldo do Atos Potenciais Ativos	Atual	Saldo do Atos Potenciais Passivos	Atual	
Execução de Garantias e Contragarantias Recebidas	0	Execução de Garantias e Contragarantias Concedidas	0	
Execução de Direitos Conveniados	0	Execução de Obrigações Conveniadas	S	
Execução de Direitos Contratuais	0	Execução de Obrigações Contratuais	0	
Execução de Outros Atos Potenciais do Ativo	0	Execução de Outros Atos Potenciais do Passivo	0	
TOTAL	0	TOTAL	0	